
UCHWAŁA NR XXXVI/177/2012
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Witnica przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji. 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Witnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr XXXIV/165/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 4 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Witnica przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji (Dz. Urz. Woj. Lub. z 17 
października 2012 r., poz. 1840), w sposób następujący: 

1. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Od przekazania pierwszej raty dotacji, co miesiąc do dnia 10 – tego każdego 
miesiąca, podmiot dotowany będzie przedkładał Urzędowi Miasta i Gminy Witnica informację o faktycznej liczbie 
dzieci – na druku stanowiącym załącznik nr 1 i będącym integralną częścią niniejszej uchwały’’. 

2. § 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji w części lub w całości 
niezgodnie z przeznaczeniem, pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości, podmiot prowadzący 
niepubliczną szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny lub inną formę wychowania przedszkolnego, jest 
zobowiązany do zwrotu tej części lub całości dotacji do budżetu według trybu i terminów ustalonych ustawą 
o finansach publicznych’’, 

3. § 7 pkt 9 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku likwidacji szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego lub 
innej formy wychowania przedszkolnego, opisanej w § 1 i występującej nadpłaty dotacji, pkt 7 stosuje się 
odpowiednio’’. 

4. Zmienia się Załącznik nr 1, o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały i który jest jej integralną częścią. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XXXIV/165/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 4 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Witnica przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji,nie ulega zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F288E3CD-3AF6-4EBA-ADF2-D80F11E12D90. Podpisany Strona 1



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/177/2012 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

 

Informacja o faktycznej liczbie dzieci (uczniów) w niepublicznej placówce oświatowej  

uprawnionej do otrzymywania dotacji z budżetu Gminy Witnica 

 
 

Nazwa i adres szkoły, przedszkola  

lub innej formy wychowania przedszkolnego 

 

 

 

Typ i rodzaj placówki………………………………………………………… 

 

Liczba dzieci (uczniów) na 

ostatni dzień miesiąca 

poprzedzającego składanie 

formularza, 

Liczba dzieci (uczniów) w 

miesiącu, w którym składany 

jest formularz 

Liczba dzieci (uczniów) 

w miesiącu następnym 

 

miesiąc, rok……………… 

 

liczba dzieci…………….. 

 

miesiąc, rok……………… 

 

liczba dzieci…………….. 

 

miesiąc, rok…………… 

 

liczba dzieci…………… 

 

Niniejszym poświadczam prawdziwość przedłożonych wyżej informacji. 

 

 

Uwagi 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

……………………..                                                                ………………………………. 

Nazwisko i imię sporządzającego zestawienie                                   Nazwisko i imię  

Nr telefonu                                                                                       Kierownika Placówki 

 

………………………                                                                     ……………………….. 

 

Pieczątka i podpis                                                                                Pieczątka i podpis 

 

 

 

Data………………………. 

Strona 2Id: F288E3CD-3AF6-4EBA-ADF2-D80F11E12D90. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




